Sandomierz 14.12.2010

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE DO SIWZ

W oparciu o art.38 ust 1 i 2 ustawy Prawo zamawpigblicznych, Zamawiagy udziela odpowiedzi
na pytania zadane przez Wykonawc

Pytanie 1.

Odpowiedz 1:

Pytanie 2:

Odpowiedz 2:

Pytanie 3:

Odpowiedz 3:

Pytanie 4:

Zgodnie z zapisami ST-09 pkt. 5.2 ,Wykowaw edzie
odpowiedzialny za  dostosowanie oczyszczaloateci do

wymogow obowizujacych w dniu sktadania oferty  przepisow
z zakresu ochrony ppo tak aby mdiwe byto przekazanie
catej oczyszczalni do zytkowania i bezpiecznej eksploatacji.”
W zapisach na str. 7 ST-09 dotycych doposzenia wynika,ze do
materiatdbw BHP zaliczagi ganice, instrukcje BHP. oznakowania
obiektow i drog ewakuacji, wystroj wtnz. Prosimy o
wyjaénienia czy tylko w budynkach, w ktérychedn prowadzone
prace, majzost& spetnione wymagania z zakresu ochronyZ3pGzy
naley takze zapewni te wymagania we wszystkich budynkach i
obiektach na oczyszczakuiekow?.

Wykonawca winien dostosowalo obowazujacych przepisow cakd
dokumentacji w zakresie instrukcji bhp, ppmierwszej pomocy,
obstugi aparatéw ucieczkowych itp. do jednolitesjandardu dla catej
oczyszczalni i wypogg¢ modernizowane budynki w nieginy sprzt.

Wedtug zapisow S T -09 pkt. 5.5.2 zageaia ogblne wyspujace i
ich eliminacje str. 7 .,Teren oczyszczalni poen by ogrodzony i
agswietlony oraz niedogpny dla oséb postronnych". Czy
Zamawiajcy przewiduje jaki® prace zwjzane z naprasv
ogrodzenia oraz popraveswietlenia terenu Oczyszczalni?zéé tak,
to prosimy o okrdenie zakresu rzeczowego robot na w/w zadanie.

Nie przewiduje i

W przedmiarze robot nr 17.DK.10 ,Rozruch chmologiczny
+ dodatkowe wyposanie Remont i modernizacja miejskiej
oczyszczalniciekow w Sandomierzu” zostata wyszczegoélniona gazyc
5u Doposzenie oczyszczalni Prosimy o wyspecyfikowanie zakresu
rzeczowego dopogania oczyszczalni.

Zapis naley rozumie& jako elementy niezigine Wykonawcy do
przeprowadzenia rozruchu technologicznego.

W Przedmiarze rob6ét nr 17.DK.10 ,Rozruchechnologiczny +
dodatkowe wypoganie = Remont | modernizacja  miagki
oczyszczalnisciekbw w Sandomierzu" zostata wyszczegolniona
pozycja 8u Niezfine wyposaenie oczyszczalni Prosimy o
wyspecyfikowanie zakresu rzeczowego nidmbgo wyposzenia
oczyszczalni.




Odpowiedz 4.

Pytanie 5:

Odpowiedz 5:

Pytanie 6:

Odpowiedz 6:

Pytanie7:

Odpowiedz 7:

Pytanie8:

Odpowiedz 8:

Pytanie9:

Zapis naley rozumi€ jako elementy niezigine Wykonawcy do
przeprowadzenia rozruchu technologicznego wprzenia
eksploatacji w trakcie rozruchu (ewentualne vegenie niezhdne a
wynikajce z ograniczenia normalnej eksploatacji wywotane
prowadzonym rozruchem)

W Przedmiarze robét nr 17.DK.10 , Raodnu technologiczny +
dodatkowe wyposanie Remont i modernizacja miejskiej
oczyszczalniciekdbw w Sandomierzu" zostata wyszczegolaion
pozycja 14 u _ Zakupy, inwestorski®rosimy o wyspecyfikowanie
zakresu rzeczowego zakupu inwestorskiego.

Nie przewiduje si.

Zamawiapcy w zahczniku nr | - Wzor Formularza Ofertyw
punkcie 4 ppkt 3 w punkcie d) opisuje ,w tymrneé¢ robot
stanowicych wydatki niekwalifikowane: cena netto (_bez Vat Co

Zamawiajcy rozumie przez zapis ,wydatki niekwalifikowane”,
poniewa nigdzie w dokumentacji nie wygiuja roboty zwazane z
wydatkami niekwalifikowanymi. Jakie roboty gwiazane z wydatkami
niekwalifikowanymi ?. Prosimy o wyjaienie naszych wpliwosci.

Wszelkie wydatki, przewidziane w ramach niniejszezamowienia
stanowd wydatki kwalifikowane w rozumieniu Wytycznych w
zakresie kwalifikowania wydatkéw w ramach Peogu Operacyjnego
Infrastruktura iSrodowisko. W zwizku z powgszym w punkcie 4
podpunkt 3 litera d zgdznika nr 1 do IDW ,Wz6r Formularza Oferty”
jako warté¢ robot stanowicych wydatki niekwalifikowane natg
wpisa& O PLN.

Czy czyszczenie i malowanie suwnicy znaydej st w budynku krat
wchodzi w zakres robot alych przetargiem ?. deli tak, to prosimy o
podanie metody remontu i uzupetnienie pozygedmiarowych z
podaniem iléci robot.

Do wyceny nalgy przyja¢ czyszczenie i malowanie suwnicy typu: 2 t,
jednodwigarowa, natorowa,etzna, o rozgitosci 7 m - 1 komplet.

Czy w zakres robét wchodzi wykonanie renowacji achni
betonowych bioreaktoréw analogicznie jak tobgéawykonane w
osadnikach wtornych ?.zédi tak, to prosimy o podanie metody remontu
oraz uzupetnienie pozycji przedmiarowych z poeia ilasci robot.

Renowacja powierzchni bioreaktorow nie wchodzizakres robot.
Prace te magby¢ zlecone w razie niezkdnej konieczngci jako
zmoéwienie uzupetnigge.

Specyfikacja techniczna ST — 02 oraz projekt wykazy na roboty
budowlane w budynku krat zaktada wykonanieawargtrznych
scianach licowki z ptytek klinkierowych, zgodnie gsunkami elewaciji.
Prosimy o podanie przedmiaru robét na psag roboty.



Odpowiedz 9:

Pytanie 10:

Odpowiedz 10:

Nalezy przewidzi€ pozycg: Wykonanie licowki z ptytek
klinkierowych na zewairz budynku na powierzchni 24,6m2.

Dotyczy budynek techniczno — socjalny — stacjaamthiania ( obiekt nr
61 ) — przenmik ukasny do transportu osadu. Czy wymianiedbie
podlegat caly uktad przefrokow od prasy do punktu skladowania
osadu na zewtrz budynku ?. Czy tylko jeden przeéng od prasy do
istniepcego zabudowanego dgianie przengnika ?. Prosimy o
wyjasnienie naszych wpliwosci.

Projekt obejmuje wymianjednego przerimika w wezle higienizacji
osadu.



